(Syariah card) ke rekening BCA dengan tujuan rekening dibawah ini :  

Sumber Dana   : Kartu Kredit Bank Mega Syariah (4363 0400 0013 4238)  

Tujuan Transfer  : Rekening BCA  

Nomor Rekening  : 7360329008  

Atas Nama    : Novih Sandra  

Nominal    : Rp19.563.500,- (Sembilan Belas Juta Lima Ratus Enam 

Puluh Tiga Ribu Lima Ratus Rupiah)  

Adapun alasan pemindahan dana tersebut adalah karena terjadi kesalahan transfer.  

Sehubungan dengan hal tersebut, saya menyatakan persetujuan atas:  

- Pemindahan dana sebesar Rp 19.563.500,- dengan biaya administrasi sebesar